
Na spinneru pro batolata může jedno nebo více 
batolat, samostatně nebo společně, trénovat 
svůj vestibulární systém. Pocit pomalého 
otáčení stimuluje jejich vestibulární systém a 
umožňuje jim pochopit jejich vlastní sílu, 
rovnováhu a zvědavost. Děti mohou řídit 
rychlost pomocí své vlastní tělesné hmotnosti a 
dokážou se rychle přizpůsobit kauzalitě 

spinneru, což ho činí vhodným pro začátečníky 
i pokročilé.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 10/31/2024

1 1 1 3

1 1

Spica Batole
M191

Položka č. M19101-3517P

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  46x46x97 cm
Věková skupina  1+
Kapacita (uživatelé) 1
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 10/31/2024

Spica Batole
M191

Tyč
Fyzická: more gripping or leaning support 
points when standing, sitting, hanging holding 
tight and spinning.

Sedátko
Fyzická: stepping up, jumping down develops 
muscle and motor skills. Sociálně-
emocionální: meeting, sharing and having a 
break.

Interní kuličkové ložisko
Kognitivní: logical thinking, figuring out how 
to make the spinner work with gravity, not 
against it.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

Ložiska pro Spinner pro batolata jsou 
instalována v jednodílném ložiskovém domě s 
integrovanými odtokovými otvory pro průchod 
vody. Dvě velká ocelová ložiska jsou plně 
uzavřena a jsou doživotně mazána. 

 

Spica Batole
M191

Položka č. M19101-3517P

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 60 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

9,3 m²

Celková doba instalace 1,8
Objem výkopu 0,30 m³
Objem betonu 0,21 m³
Hloubka základu 
(standard)

70 cm

Hmotnost dodávky 32 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Konstrukce ložisek 5 let
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 10/31/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

M19101-3517P 69,63 2,44 47,88

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 10/31/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
M191



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Spica Batole
M191

5 / 10/31/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/b26371b0-29de-4de7-a238-962cdcd898c7/M191_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/f6e6dad5-4e84-48e4-b5ef-c465a5c9d8f1/M191_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

